
  

Nadleśnictwo Sieniawa,
ul. Kościuszki 11, 37-530 Sieniawa
Tel.: +48 16 622 79 65, e-mail: sieniawa@krosno.lasy.gov.pl                       www.sieniawa.krosno.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Sieniawa

Sieniawa,  16.10.2023 r.

Zn. spr.: SA.270.1.7.2023

Informacja z otwarcia ofert

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego 
w trybie podstawowym, bez negocjacji: art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) na:

„Remont dróg leśnych o nawierzchni bitumicznej nr 54/2 w leśnictwie Czerwona Wola 
w km od 0+000 do 4+288 oraz nr 42 w leśnictwie Przyjemek w km od 0+000 do 1+680”

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. (tekst 
jedn.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.)  Zamawiający – Nadleśnictwo Sieniawa, 
przekazuje informacje z otwarcia ofert.

Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 16.10.2023 r. o godz. 10:20, oferty złożyli 
następujący Wykonawcy: 

Nr 
oferty Nazwa i adres Wykonawcy Zadanie 

częściowe
Cena oferty 
brutto (zł)

1

LESZEK KOCHANOWICZ Firma – 

Usługowo – Handlowo - Produkcyjna

Zielonka 64, 36-130 Raniżów

I

II

1 675 668,85

813 293,34

2

Przedsiębiorstwo Drogowo- Mostowe 

Spółka Akcyjna; 

ul. Drogowców 1, 39-200 Dębica

I

II

1 764 833,20

961 481,09

3
STRABAG Sp. Z o.o. 

Ul. Parzniewska 10, 05-800 Puszków

I

II

1 779 706,25

972 865,70

Z poważaniem,

Janusz Starzak
Nadleśniczy

mailto:sieniawa@krosno.lasy.gov.pl

		2023-10-16T08:47:51+0000
	Janusz Starzak




